Fundado em 28 de Novembro de 1988
www.sindjud.com.br

TERMO DE DESISTÊNCIA

Referente ao Mandado de Segurança n.º: 0036097-44.2016.8.08.0000

____________________________________________________________, já qualificado(a)

nos autos, por seus advogados, com endereço profissional na Rua Neves

Armond, n.º 20, Praia do Suá, Vitória/ES, CEP 29.052-280, Telefone (27)

3357-5000, endereço eletrônico: juridico@sindjud.com.br, onde recebem

intimações e notificações, vem perante Vossa Excelência, nos autos do

Mandado de Segurança acima identificado, requerer desistência do

pedido executório realizado nos autos, para interpor Ação Ordinária, com
vistas ao recebimento dos valores referentes ao período compreendido no

Mandado de Segurança da Promoção 2016.

Vitória/ES, ________ de ________________ de 2023.

__________________________________________

CPF nº _________________________

http://www.sindjud.com.br/